PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 19.13.0143.0000353/2025-57: OBJETO: Doação de bens móveis à Donatária, livre e 

desembaraçadamente de qualquer ônus, os bens móveis ociosos, que não estão sendo aproveitados pelo Órgão, a título gratuito, no 

valor total estimado de R$ 2.153,88 (dois mil, cento e cinquenta e três reais e oitenta e oito centavos), conforme avaliação feita pela 

sua Comissão de Classificação e Avaliação de Materiais, no Processo Administrativo n°19.13.0143.0000353/2025-57. Data da 

Assinatura: 28/10/2025. BASE LEGAL: Ordem de Serviço n° 01/2012, art.

[...]

Fls  113v  a  115v),  qual  seja, imóvel/terreno “localizado no bairro Ponte, onde está localizado o parque de esporte 

denominado Campo de Belém, medindo 110,00 cento e dez metros de frente; 90,00 noventa metros de lateral direita; 90,00 noventa 

metros de lateral esquerda e 110,00 cento e dez metros de fundos, perfazendo uma área total de 9.900 m² (nove mil e novecentos 

metros quadrados, limitando-se pela frente com terrenos do Patrimônio de Nossa Senhora de Nazaré, pela lateral esquerda e direita 

limita-se com a Rua Projetada, e fundos limitando-se com a Rua da Glória, sita no 3º Distrito e freguesia de Nossa Senhora de Nazaré